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Mégane Vallieres
Séléna Koster
Eva Sicurella

Léa Pelletier
Emilie Lussier
Romane Séguin
Angeline Lee
Dyna Masmoudi
Amanda Groppini

WD Maélie Boulet

B

Skate Canada

Sandra Moretti

Date:

17 octobre 2025 au 19 octobre 2025
Junior Women (Evé. 51) Free Program

Résultat du segment

Laval

Club

Les Lames d'Argent

Patinage Gatineau
Laval

Laval

Laval

Hull

Lachine
Outremont
Riviére-des-Prairies
Les Lames d'Argent

19-0ct.-2025 12:27:40

Invitation Laval 2025 - volet individuel

Région
LV
ou
LV
LV
LV
ou
LC
LC
MC
LV

Chantal Drapeau

A

Patinage Canada

Points

82.56
76.98
76.98
72.54
63.73
61.89
57.59
47.26
43.84



