Invitation Laval 2025 - volet individuel

Laval

17 octobre 2025 au 19 octobre 2025 Junior Women (Évé. 51) Free Program

Résultat du segment

Rang	Concurrent(s)	<u>Club</u>	<u>Région</u>	<u>Points</u>
1	Mégane Vallières	Les Lames d'Argent	LV	82.56
2	Séléna Koster	Patinage Gatineau	OU	76.98
3	Eva Sicurella	Laval	LV	76.98
4	Léa Pelletier	Laval	LV	72.54
5	Émilie Lussier	Laval	LV	63.73
6	Romane Séguin	Hull	OU	61.89
7	Angeline Lee	Lachine	LC	57.59
8	Dyna Masmoudi	Outremont	LC	47.26
9	Amanda Groppini	Rivière-des-Prairies	MC	43.84
WD	Maélie Boulet	Les Lames d'Argent	LV	

Sandra Moretti

Chantal Drapeau



